Ll. 270<sup>ob</sup> [Argf. 81] (s) Uanguinem  
et pus mingunt | ... mictus  
sanguinis et gravis odor eius

D.I.1.

quod | mingitur significat  
vesice ulceracionem probatur  
ex ulceracione | vesice sequitur  
sive hec accidentia...

Ll. 270<sup>ob</sup> Jfl. ... hoc ex venis aut aliis  
membris | non provenire et quod  
squasme (sic) fiunt (Korr. fiant?)  
albe et quod appareat dolor in  
locis | supratactis.

[Argf. 82, 83] Jflm.

Ll. 270<sup>ob</sup> Jübschriftis: Et sic est finis  
4<sup>e</sup> particule Incipit 5<sup>a</sup>.

[Particula V<sup>a</sup> aphorismorum]

Ll. 270<sup>ob</sup> Anf. [Argf. 1] (s) pasmus ex  
elleboro mortale | ... Spasmus  
ex elleboro proveniens est mor-  
tale probatur sic

Ll. 271<sup>4<sup>ta</sup></sup> [Argf. 2] [T] (vulnere) spasmus.  
... Spasmus superveniens vulne-  
ri est mortalis probatur sic

Ll. 271<sup>8<sup>ta</sup></sup> [Argf. 3] (s) anguine multum  
fluente ... Spasmus aut sin-  
gultus eueniens corpus multo |  
sanguine fluente est signum  
malum probatur sic huius-  
modi | spasmus significat  
vehementem membrorum  
inanitionem et virtutis  
defectum ...

Ll. 271<sup>12<sup>ta</sup></sup> [Argf. 4] (s) pasmus et sin-  
gultus. | ... Spasmus post  
nimiam inanitionem malum...

(Rous. quis  
inebriatus)

[Aeg. 5] [S] inebriatus ali-  
quis... si aliquis inebriatus  
fiat repente sine voce | repente  
moritur innato spasmō...

[Aeg. 6] (q) vicumque a the-  
tano (sic)... quicumque a the-  
tano apprehenduntur aut  
fortem patiuntur | thetanum  
percutit in 4<sup>or</sup> diebus...

Ll. 272<sup>ab</sup> [Aeg. 7] [R] Uibus epylensie.  
... Epylensie curantur uel sunt  
curabiles in corporibus in quibus  
nas | untur ante iuventutem...

Ll. 272<sup>ab</sup> [Aeg. 8] (q) Uicumque pleu-  
retici... Quicumque pleuriticis  
non purgatis in 14. die | pleu-  
resis transit in empyema  
(phil. empyema)...

Ll. 272<sup>ab</sup> [Aeg. 9] (p) ptisis (sic!) fit  
maxime... ptisis maxime in  
corporibus aduenit a 18<sup>uo</sup>  
anno ad 35<sup>m</sup> probatur sic...

[Aeg. 10] (q) Uicumque ex  
squinantia... In talibus  
reperitur morbus acutus cum  
debilitate uirtutis...

Ll. 273<sup>ab</sup> [Aeg. 11] (q) Uicumque a  
ptisi... Super carbones  
sputum effusum grauiter  
fetens est | mortale signum  
in omnibus qui a ptisi  
mol | estantur probatur sic...

Ll. 273<sup>ab</sup> [Aeg. 12] (q) Uibus ptisis  
defluit... dyarria superue =

niens ptisicis a quibus effluunt  
capilli est mortale signum...

[Aeg. 13] (q) vicumque sangui-  
nem spumozum | ... Sanguis  
Spumozus per sputum egrediens |  
egreditur ex pulmone probatur  
sic Sanguis ex membro aliquo |  
egrediens debet proportionari mem-  
bro ex quo educitur...